
 

あさひグルーミングサロン 

閉店のお知らせ 

日頃は当店をご利用いただきまして 

誠にありがとうございます。 

 

トリマーの退職に伴い、トリマーの補充に尽力を 

尽くしましたが、補充が難しく、９月 30 日をもち 

まして、閉店させていただくことになりました。 

 

お客様には長きにわたり格別のご愛顧を賜り

心より感謝申し上げます。 

 

なお、あさひ動物病院にかかりつけの方は 

引き続き病院のトリミング室でトリミング等を 

提供してまいりますのでご利用ください。 

 


